
UCHWAŁA NR XXIII/197/2021  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/148/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyzdry nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna 466/1 o pow. 0,0100 ha położonej w obrębie Lisewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska 
w Pyzdrach uchwala co następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały Nr XVII/148/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyzdry nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna 466/1 o pow. 0,0100 ha położonej w obrębie Lisewo, 
skreśla się wyrażenie: 

„o pow. 0,0100 ha.”. 
§ 2. W Uchwale Nr XVII/148/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyzdry nieruchomości oznaczonej 
jako działka ewidencyjna 466/1 o pow. 0,0100 ha położonej w obrębie Lisewo, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Pyzdry niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 
466/1 pow. 0,0110 ha położonej w obrębie Lisewo, zapisanej w księdze wieczystej 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słupcy IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Słupcy KN1S/00016111/4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ABDAF-32B6-4B90-B0FB-6F7ECE1F6A6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/148/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 września
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyzdry nieruchomości
oznaczonej jako działka ewidencyjna 466/1 o pow. 0,0100 ha położonej w obrębie Lisewo

W związku ze wznowieniem znaków granicznych nastąpiła zmiana powierzchni
nieruchomości.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Justyna Sosnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ABDAF-32B6-4B90-B0FB-6F7ECE1F6A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

